
『防大12期生卒業50周年記念懇親会』のご案内

拝啓 向暑の候、防大12期生会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて本年は、我ら防大12期生にとりまして卒業50周年の大きな節目の年となりました。この機会

にと会員の機運が盛り上がり、『防大12期生卒業50周年記念懇親会』を、下記のとおり開催する運び

となりました。

7年前の平成23年、「ホームカミングデイ(ＨＣＤ－１)」に併せて計画された懇親会は、東日本大

震災の甚大なる被害等に鑑みて開催を自粛し、会費の一部を被災地等に寄付致しました。

その後、陸・海・空合同の期生会関連行事は行われず、今回が初めての開催となります。既に古

稀を過ぎた同期生の絆と親睦を一層深めるために、是非とも、ご家族を含めご参加頂きますようご

案内申し上げます。

なお記念懇親会翌日の11月11日(日）は、防衛大学校では開校祭が開催されます。期生会としての

ご案内は特に致しませんが、是非この機会に、再訪されることをお勧めいたします。 敬具

平成30年７月吉日

防大12期生会

会長 金田 秀昭（海）

～～～～～～～～～～～～～～～ 記 ～～～～～～～～～～～～～～～

日 時： 平成３０年１１月１０日（土） 午後２時～５時

会 場： 公益財団法人 「水交会」

東京都渋谷区神宮前1-5-3

☏: 03-3403-1491（代）

・JR「原宿駅」竹下口より徒歩５分

・東京メトロ(千代田線・副都心線

「明治神宮前駅」５番出口より徒歩５分

・東郷神社境内、東郷記念館の東側

会 費： 会 員 ６，０００円 ご家族（お1人様） ４，０００円

なお、準備の都合上、１０月１日（月）までに同封の返信用はがきにて、参加のご都合をお知らせ

ください。

記念懇親会実行委員長 藤田 泰夫（海）

ご不明な点がございましたら、次の各実行委員にご確認ください。

藤本四郎（陸） TEL:047-492-4564 携帯：090-5578-4034

藤田泰夫（海） TEL:045-715-4481 携帯：090-8347-4481

津田秀敏（空） TEL:03-3389-3477 携帯：090-9398-0172


